
TARİHÇE 

Çanakkale Bilim ve Sanat Merkezi MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünün03/01/2014 tarihli ve 105.01/18832 .sayılı onayı ile Cevatpaşa Mah. Veli Yaşin 

cad.  No:4/B adresinde açılarak hizmete başlamıştır. Kurum 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında 

faaliyete başlamıştır. 2015-2016 yılında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile yapılan 

protokol ile üniversiteye ait olan Fevzi paşa mah. Nedime hanım sokak No:1 adresindeki 

Nedime hanım yerleşkesine taşınmıştır. 2020 Ağustos ayında İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 

13/04/2020 tarih ve 10.99-E.6350799 sayılı oluru ile Şehit Kıvanç Kaşıkçı Eğitim Kampüsünde 

bulunan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine ait 6/E Binasına taşınmıştır. Ana 

binanın zemin, 1. Ve 2. Katı Çanakkale Bilim ve Sanat Merkezi tarafından 3. Katı ise Şehit 

Kıvanç Kaşıkçı İmam Hatip Ortaokulu tarafından kullanılmaktadır. Aynı kampüs içerisinde 

Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine ait 6/C kodlu bina Çanakkale Bilim ve Sanat 

Merkezine tahsislenmiş tasarım ve beceri atölyeleri olarak kullanılmaktadır.  

 Bakanlığımızın her yıl yapmış olduğu özel yetenekleri öğrencileri tanılama süreci 

sonucunda seçilen öğrencilerden merkezimizde kayıtlı bulunanlar kendi okul saatlerinin 

dışındaki zaman dilimlerinde genel yetenek ya da resim, müzik gibi tanılanmış oldukları yetenek 

alanlarından derse katılmaktadır. İlkokul 2. Sınıftan lise son sınıfa kadar geniş bir yaş aralığında 

öğrenci grubu merkezimizden yararlanmaktadır. Merkezimizde, MEB öğretim programından 

hareketle Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış olan 

öğretim programları aracılığıyla özel yetenekli öğrencilere yönelik zenginleştirilmiş etkinlikler 

uygulanmaktadır. 

Kurumumuz; ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel yetenekli öğrencilerin bireysel 

yeteneklerinin farkında olmaları ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde kullanmalarını 

sağlamak amacıyla açılmış Milli Eğitim Bakanlığına bağlı özel eğitim kurumudur.  

Kurumumuz özel yetenekli öğrencilere okul dışı zamanlarda hizmet vermektedir.  

Eğitim-öğretim faaliyetlerimiz beş farklı programdan oluşmaktadır: 

1.Uyum Etkinlikleri Programı 

2.Destek Etkinlikleri Programı 

3.Bireysel Yetenekleri Fark Ettirme Programı 

4.Özel Yetenekleri Geliştirme programı 

5.Proje Etkinlikleri Programı  

Öğretmenlerimizin tamamı proje yazma ve yürütme konusunda gerekli donanıma sahip, 

tecrübelidir. Birçok proje alanında ulusal ve uluslararası derecelerimiz bulunmaktadır. 

 


